[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ШАХТЫ

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

     346500 г.Шахты Ростовской обл., Советская, 187/189, е-mail: mp_shakhty@mail.ru

РЕШЕНИЕ № ____
___-го заседания комитета по защите прав молодежи
и нормотворческой деятельности
	29 апреля 2022 года
	город Шахты

	«О способе и дате проведения выборов

в Молодежный парламент при Законодательном Собрании Ростовской области в муниципальном образовании «Город Шахты»

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Ростовской области от 25.02.2004 № 296 «О Положении о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Ростовской области» и Положением «О порядке проведения выборов в Молодежный парламент при Законодательном Собрании Ростовской области в муниципальной образовании «Город Шахты» от 04.03.2014г. (в ред. от 22.05.2017г.), комитет Молодежного парламента при городской Думе города Шахты по защите прав молодежи и нормотворческой деятельности
РЕШИЛ:

1. Провести выборы члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании Ростовской области в муниципальном образовании «Город Шахты» путем прямых выборов с использованием бюллетеней.
2. Назначить голосование на 19 мая 2022 года в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования г. Шахты Ростовской области «Городской Дом детского творчества».

3. Опубликовать решение в СМИ и на официальных сайтах Администрации города Шахты, городской Думы города Шахты и Молодежного парламента при городской Думе города Шахты.
4. Ответственность за исполнение данного решения возложить на председателя комитета по защите прав молодежи и нормотворческой деятельности
(А.А. Озерная).
Председатель комитета

Молодежного парламента

по защите прав молодежи

и нормотворческой деятельности

      А.А. Озерная